
 
IL RETTORE 
Guido SARACCO 

 
 

 
 

Proroga dei termini per la presentazione di candidature per l’elezione dei Rappresentanti 
dei Lavoratori per la Sicurezza (RLS) 
 
 

IL RETTORE 
 
 

- Visto il Decreto Rettorale 537 del 9 luglio 2021 con cui sono state indette le elezioni l’dei 
Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza – RLS; 

- Verificato che alla data del 15 settembre u.s., indicata come termine ultimo per la 
presentazione delle candidature, sono pervenute un numero di candidature inferiore a 
quelle previste nell’Appendice “Procedure operative per l’individuazione delle e dei 
Rappresentanti dei lavoratori per la sicurezza (RLS)” parte integrante del Decreto sopra 
richiamato; 

- Considerata la necessità di procedere secondo principi di economicità, efficienza ed 
efficacia dell’azione amministrativa; 

- Ritenuto di perseguire un percorso utile a massimizzare la partecipazione al processo 
elettorale e alla piena realizzazione del sistema per la sicurezza e la salute dei lavoratori 

DECRETA 

Art. 1 

I termini per la presentazione delle candidature sono prorogati al 22 settembre 2021 con 
le medesime modalità di presentazione previste nell’Appendice al Decreto Rettorale 
537/2021 richiamato in premessa. 
 

Torino, 16 settembre 2021 
 

IL RETTORE 
(Prof. G. Saracco) 

 
 
 




		2021-09-16T12:41:14+0000
	Guido Saracco




